[image: Описание: герб балезино]

                                                      РЕШЕНИЕ

Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн  Кенешсы

«26» февраля 2025 года

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 26.09.2024 г. №29-385 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 года №2-31 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

В целях приведения в соответствие нормам главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:

1. Пункт 2 Решения  от 26.09.2024 г. №29-385 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 года №2-31 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», читать в новой редакции:

[bookmark: _GoBack]«2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года. Действие данного решения прекращается 31.12.2024 года.».

2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                        С.К. Булдаков

И.о.Главы  муниципального образования
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                              А.И.Ратанов

пос. Балезино
26.02.2025 г.
№ 33-416

image1.jpeg